
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 8.10.2022 12:19 - Sayfa 1

8-9/10-11 YAŞ AMATÖR SPOR HAFTASI YÜZME ŞENLİKLERİ
GÜMÜŞHANE, 8.10.2022

Yarış 1 Kızlar, 100m Serbest 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

10 - 11 yaşları arası

1. Defne ÜÇÜNCÜ 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:41.26 122
2. Aslı YÜCEL 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:51.46 91

Yarış 2 Erkekler, 100m Serbest 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

10 - 11 yaşları arası

1. Ali Etka ÇELİK 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:48.22 71
2. Ismail TOKGÖZ 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:55.29 58
3. Umut LİMAN 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:55.88 57

Yarış 3 Kızlar, 50m Kelebek 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 4 Erkekler, 50m Kelebek 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 5 Kızlar, 100m Kurbağalama 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

10 - 11 yaşları arası

1. Candan ALEMDAĞ 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:50.17 181
2. Elif Öykü SARAÇ 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:51.40 175
3. Nevra AYDIN 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:57.29 150
4. Cemre ÇETİN 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:01.38 135
5. Ceren DEMİR 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:10.77 108

Yarış 6 Erkekler, 100m Kurbağalama 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m
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8-9/10-11 YAŞ AMATÖR SPOR HAFTASI YÜZME ŞENLİKLERİ
GÜMÜŞHANE, 8.10.2022

Yarış 7 Kızlar, 50m Sırtüstü 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

8 - 9 yaşları arası

1. Zeynep Liva SEVER 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği50.56 124
2. Nur Nehir DAL 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:02.25 66
3. Beril ÇETİN 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:02.88 64
4. Gülce Hazal ARAZ 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:03.70 62
5. Alime Vera ÇELİK 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:05.21 58
6. Nurefşan BERKER 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:07.10 53

10 - 11 yaşları arası

1. Defne ÜÇÜNCÜ 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği51.66 117
2. Aslı YÜCEL 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği55.77 93
3. Zümra ÇARKACI 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği57.41 85

Yarış 8 Erkekler, 50m Sırtüstü 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

8 - 9 yaşları arası

1. Osman Ege KABAL 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği54.03 69
2. Muhammed Ali ÇİMEN 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği56.67 60
3. Kaan Ilyas ERSOY 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği57.16 58
4. Ömer Asaf ÖZEN 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:08.20 34
5. Hüseyin Çağrı AK 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:11.94 29
6. Hasan Tuğrul AK 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:14.57 26
7. Emirhan ÇİMEN 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:28.18 16

10 - 11 yaşları arası

1. Ali Etka ÇELİK 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği48.10 98
2. Umut LİMAN 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği49.66 89
3. Ismail TOKGÖZ 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:03.25 43
4. Yusuf Selim KORKUT 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:03.56 42

Yarış 9 Kızlar, 200m Karışık 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

Yarış 10 Erkekler, 200m Karışık 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m 150m 200m
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8-9/10-11 YAŞ AMATÖR SPOR HAFTASI YÜZME ŞENLİKLERİ
GÜMÜŞHANE, 8.10.2022

Yarış 11 Kızlar, 50m Serbest 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

8 - 9 yaşları arası

1. Zeynep Liva SEVER 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği46.74 118
2. Nur Nehir DAL 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği53.11 80
3. Gülce Hazal ARAZ 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:00.68 53
4. Alime Vera ÇELİK 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:04.20 45
5. Nurefşan BERKER 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:16.33 27
6. Beril ÇETİN 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:30.03 16

10 - 11 yaşları arası

1. Elif Öykü SARAÇ 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği42.44 157
2. Defne ÜÇÜNCÜ 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği43.04 151
3. Candan ALEMDAĞ 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği44.14 140
4. Ceren DEMİR 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği46.31 121
5. Nevra AYDIN 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği47.12 115
6. Aslı YÜCEL 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği47.44 112
7. Cemre ÇETİN 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği51.60 87
8. Zümra ÇARKACI 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:01.91 50

Yarış 12 Erkekler, 50m Serbest 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

8 - 9 yaşları arası

1. Osman Ege KABAL 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği52.05 58
2. Kaan Ilyas ERSOY 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği54.68 50
3. Muhammed Ali ÇİMEN 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği57.05 44
4. Hasan Tuğrul AK 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:06.93 27
5. Hüseyin Çağrı AK 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:07.10 27
6. Emirhan ÇİMEN 13 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:34.32 9
7. Ömer Asaf ÖZEN 14 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:50.48 6

10 - 11 yaşları arası

1. Ali Etka ÇELİK 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği49.44 67
2. Ismail TOKGÖZ 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği51.74 59
3. Umut LİMAN 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği54.23 51
4. Yusuf Selim KORKUT 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:10.19 23

Yarış 13 Kızlar, 50m Kurbağalama 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

10 - 11 yaşları arası

1. Candan ALEMDAĞ 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği51.59 169
2. Elif Öykü SARAÇ 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği53.05 156
3. Nevra AYDIN 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği55.08 139
4. Cemre ÇETİN 12 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği57.27 124
5. Ceren DEMİR 11 Gümüşhane Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği59.93 108
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8-9/10-11 YAŞ AMATÖR SPOR HAFTASI YÜZME ŞENLİKLERİ
GÜMÜŞHANE, 8.10.2022

Yarış 14 Erkekler, 50m Kurbağalama 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 15 Kızlar, 50m Sırtüstü 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 16 Erkekler, 50m Sırtüstü 8 - 11 yaşları arası
8.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece


